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شفافیت و نظارت مؤثر مردم رمز پویایی و سلامت شوراها است/ وجود توأمان تخصص و
تعهد دو اصل مهم شضورای ایده آل می باشد

فرماندار ویژه شهرستان ری در حاشیه مراسم گرامیداشت روز شوراها، گفت: شورای ایدهآل، شورایی است که در آن

تخصص و تعهد توأمان حضور دارند، شفافیت اصل بنیادین آن است، و نظارت مؤثر مردم، رمز پویایی و سلامت آن

محسوب میشود.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، همزمان با فرارسیدن ۹ اردیبهشت ماه سالروز تأسیس نهاد شوراهای اسلامی و روز ملی شوراها، عصر امروز مراسم گرامیداشتی

باحضور بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری و جمعی از اعضای شوراهای اسلامی بخش ها، شهرها و روستاهای تابعه شهرستان برگزار شد.

در این مراسم که باحضور یزدیخواه رئیس مجمع نمایندگان استان تهران، سبحانی رئیس شورای اسلامی شهرستان ری، معاونین فرمانداری، بخشداران و شهرداران شهرستان برگزار

شد، سالروز تأسیس و آغاز به فعالیت شوراهای اسلامی شهر و روستا بعنوان جلوه روشنی از مردم سالاری، حلقه واسط میان مردم و مسئولین و اجرای اصل حاکمیت مردم بر مردم

گرامی داشته شد.

فرماندار ویژه شهرستان ری در حاشیه این مراسم در جمع خبرنگاران با تبریک فرارسیدن روز ملی شوراها، گفت: شوراها به عنوان نماد مردم سالاری دینی، در سال های گذشته

توانسته اند باحضور در عرصه های مختلف مدیریت شهری و روستایی، نقش مؤثری در توسعه محلی، بهبود خدمات رسانی و تقویت مشارکت عمومی ایفا کنند. این نهاد مقدس،

تجلی اراده مردم در تصمیم گیری های سرنوشت ساز بوده و هست.

وی افزود: با این حال، باید اذعان کنیم که شوراها در مسیر رشد و تعالی خود با آسیب هایی نیز مواجه شده اند؛ گاه نبود آموزش های تخصصی، ضعف نظارتی، محدودیت منابع

و گاهی نیز آسیب های ناشی از سوءمدیریت یا فقدان هماهنگی های لازم، مانع از تحقق کامل ظرفیت های شوراها شده است.

معاون استاندار تهران اضافه کرد: شوراهایی که باید در تراز آرمان های انقلاب اسلامی باشند، هنوز تا رسیدن به جایگاه مطلوب و ایده آل خود فاصله دارند.

سلیمان پور ادامه داد: شورای ایده آل، شورایی است که در آن تخصص و تعهد توأمان حضور دارند، شفافیت اصل بنیادین آن است، و نظارت مؤثر مردم، رمز پویایی و سلامت آن

محسوب می شود. ما باید با نقد دلسوزانه، آموزش مستمر، بازنگری در قوانین و سازوکارهای اجرایی و نیز تقویت همدلی، این فاصله را هر روز کمتر کنیم.

فرماندار ویژه شهرستان ری افزود: در پایان، این روز عزیز را به تمامی اعضای شوراهای اسلامی شهر و روستا تبریک عرض می کنم و امیدوارم در پرتو همت و تلاش همگانی، شاهد

شکوفایی هرچه بیشتر این نهاد ارزشمند باشیم.
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